



À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, DESTE MUNICÍPIO / ÓRGÃO.
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-001/2025-SEDUC

PROPOSTA DE PREÇO CONSOLIDADA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DESTINADOS AO TRANSPORTE DOS ALUNOS DA EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE POTIRETAMA, EM CONFORMIDADE COM AS QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL.

Declaramos que, nos preços apresentados e naqueles que, porventura, vierem a ser ofertados por meio de lances eletrônicos, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos: vantagens, abatimentos, impostos, taxas, contribuições sociais, obrigações trabalhistas, entre outros, que incidam sobre a execução do objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Declaramos, para todos os fins de direito, que toda documentação anexada ao sistema é autêntica.

Declaramos, para todos os fins de direito, que a proposta econômica compreendem a integralidade dos custos para atendimento aos direitos trabalhistas assegurados na CF, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data da entrega das propostas.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

LOTE 1 - VAN/TOPIC									
N	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	QUANT. VEIC	TIPO	MARCA / MODELO	VALOR UNIT.	VALOR MENSAL	VALOR GLOBAL
1	FORMIGUEIRO,RECREIO, VÁRZEA GRANDE, EMBRULHADOS, BAIXA DA UMBURANA, UMBURANA DOS VENÂNCIO E SICÁ	KM	25.821,50		VAN	MB	R\$ 6,29		R\$ 162.417,24
2	CARNAUBAL, SÍTIO SIMÃO, CAJUEIRO, E CAJULÂNDIA	KM	11.524,00		VAN	MB	R\$ 6,29		R\$ 72.485,96
3	BOM FUTURO, SÃO CAETANO E BAIXINHAS	KM	6.880,00		VAN	MB	R\$ 6,29		R\$ 43.275,20
4	SÃO FRANCISCO, MASSAPÉ DOS DIOGÊNES, SÃO ROQUE, MASSAPÉ, MILHÃ E ATRÁS DA SERRA	KM	24.144,50		VAN	MB	R\$ 6,29		R\$ 151.868,91
5	MÃO DIREITA, BAIXA VERDE, CARNAUBINHA, MACAMBIRA E SERROTE CHATO	KM	25.757,00		VAN	MB	R\$ 6,29		R\$ 162.011,53
6	FAZENDA DANTAS, CAATINGUEIRINHA, SACO DO GIRIMUM, BARROS RIACHO SECO II	KM	9.589,00		VAN	MB	R\$ 6,29		R\$ 60.314,81
7	SALVA TERRA, MÃO DIREITA, BESOURO, BELÉM, FAZENDA JUAZEIRO E ANASTÁCIO	KM	10.578,00		VAN	MB	R\$ 6,29		R\$ 66.535,62
8	SÍTIO ALTOS E ESPINHEIRO	KM	10.578,00		VAN	MB	R\$ 6,29		R\$ 66.535,62
VALOR GLOBAL							R\$ 785.444,88 (SETECENTOS E OITENTA E CINCO MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS)		
LOTE 2 - MICRO-ÔNIBUS									
N	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	QUANT. VEIC	TIPO	MARCA / MODELO	VALOR UNIT.	VALOR MENSAL	VALOR GLOBAL
1	PILAR, BARACHA II E BARACHA	KM	10.062,00		MICRO	AGRALLE	R\$ 6,59		R\$ 66.308,58
2	TRÊS IRMÃOS, CARNAUBAL, SÍTIO SIMÃO, CAJUEIRO, CAJULÂNDIA E SERROTE DO MATO	KM	13.416,00		MICRO	AGRALLE	R\$ 6,59		R\$ 88.411,44
3	CAJULÂNDIA, TRÊS IRMÃOS, SÍTIO VENHA VER, SÍTIO ANTÃO, GROSSOS E CAATINGA GRANDE	KM	7.396,00		MICRO	AGRALLE	R\$ 6,59		R\$ 48.739,64
4	CAATINGA GRANDE, GROSSOS, SÍTIO SÃO BENTO, TRÊS IRMÃOS E NOVA FLORESTA	KM	13.330,00		MICRO	AGRALLE	R\$ 6,59		R\$ 87.844,70
5	TRÊS IRMÃOS, GROSSOS, SÍTIO SIMÃO, CAJUEIRO, NOVA FLORESTA	KM	13.846,00		MICRO	AGRALLE	R\$ 6,59		R\$ 91.245,14
6	AMORIM, CAPUCHO, E SERROTE DO MATO	KM	22.876,00		MICRO	AGRALLE	R\$ 6,59		R\$ 150.752,84
VALOR GLOBAL							R\$ 533.302,34 (QUINHENTOS E TRINTA E TRÊS MIL, TREZENTOS E DOIS REAIS E TRINTA E QUATRO CENTAVOS)		

PROponente: H C DE LIMA SERVICOS UNIPessoal LTDA EPP
Endereço: AV JOSE MARIANO NOBRE NETO, 2200A, SL 004, GIRAÓ MAIA, MORADA NOVA CEARA, 62.942-222
CNPJ Nº: 26.732.680/0001-21

VALOR GLOBAL DE TODOS OS LOTES:

R\$ 1.318.747,22 (UM MILHÃO, TREZENTOS E DEZOITO MIL, SETECENTOS E QUARENTA E SETE REAIS E VINTE E DOIS CENTAVOS)

VALIDADE DA PROPOSTA: CONFORME EDITAL.

PRazo DE EXECUÇÃO CONFORME EDITAL.

DADOS BANCÁRIOS: Banco SICREDI; agência 2301 / conta: 00042485-4

DADOS DO RESP. ASSINATURA DO CONTRATO

NOME: HENRIQUE CANDIDO DE LIMA

END: VL NOGUEIRA, 1634, NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO, MORADA NOVA CEARA, 62940-000.

CPF: 054.768.403-70

RG: 20073378717 SSP CE

CARGO: SOCIO ADMINISTRADOR

Morada Nova Ceara, 9 de abril de 2025.

H C DE LIMA
SERVICOS
UNIPessoal
LTDA:26732680
000121

Assinatura digitalizada por H C DE LIMA
SERVICOS UNIPessoal LTDA
EPP
CPF: 054.768.403-70
RG: 20073378717
CNPJ: 26.732.680/0001-21
Endereço: Av. José Mariano Nobre Neto, 2200A, SL 004, Giraó Maia, Morada Nova Ceará, 62.942-222